
PROTOKÓL Z PIERWSZEJ TURY
Z XXV Spinningowych Mistrzostw Polski Juniorów rozegranej  w  dniu 12 października 2012r.
na zb. Dziećkowice w miejscowości Imielin zorganizowanych przez Okręg PZW w Katowicach.

OKOŃ SANDACZ

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Radom MISZTAL Emil I 5 8 3 57 210 1 64 1 450 4 64,0 1 660 1,0
2 Warszawa PAŁASZEWSKI Jakub I 11 9 15 287 1 090 15 19,8 1 090 2,0
3 Leszno PIETRZAK Maciej I 12 5 14 271 1 080 14 20,2 1 080 3,0
4 Częstochowa WOJTYSEK Mateusz I 14 1 10 193 760 10 19,6 760 4,0
5 Przemyśl ŻUK Piotr I 10 4 8 154 600 8 20,2 600 5,0
6 Katowice DUCKI Tomasz I 2 3 7 134 510 7 19,5 510 6,0
7 Piotrków Trybunalski KACPERCZYK Piotr I 6 4 6 115 440 6 20,5 440 7,0
8 Poznań BARTMIŃSKI Stanisław I 1 5 6 115 440 6 19,3 440 8,0
9 Katowice WYRWOL Marcel I 3 1 4 77 300 4 19,8 300 9,0

10 Poznań ŁÓJ Adam I 4 2 3 59 250 3 20,5 250 10,0
11 Piotrków Trybunalski ROZPĘDZKI Mariusz I 8 3 3 57 210 3 18,9 210 11,0
12 Wrocław WINIARSKI Adrian I 16 7 3 56 190 3 18,1 190 12,0
13 Bydgoszcz WIŚNIEWSKI Paweł I 17 2 2 40 180 2 20,5 180 13,0
14 Zielona Góra AKONOM Brunon I 15 6 2 39 160 2 19,4 160 14,0
15 Wałbrzych WOŹNICZAK Michał I 7 8 2 38 140 2 18,5 140 15,0
16 Opole CZYREK Sylwester I 13 7 2 37 120 2 18,8 120 16,0
17 Ciechanów JASIŃSKI Adrian I 9 6 17,0

Imielin 12 październik 2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Jeziorski Józef
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Właściciel licencji: WITOLD LASKOWSKI Pomoc: tel. 666 277 146



PROTOKÓL Z DRUGIEJ TURY
Z XXV Spinningowych Mistrzostw Polski Juniorów rozegranych  w  dniu 13. 10. 2012r.

na zb. Przeczyce miejscowości Przeczyce zorganizowanych przez Okręg PZW w Katowicach.

OKOŃ SANDACZ

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Bydgoszcz WI ŚNIEWSKI Paweł I 17 8 3 74 550 3 29,4 550 1,0
2 Radom MISZTAL Emil I 5 4 1 24 170 1 23,4 170 2,0
3 Leszno PIETRZAK Maciej I 12 9 1 24 170 1 23,3 170 3,0
4 Częstochowa WOJTYSEK Mateusz I 14 5 1 23 150 1 22,8 150 4,0
5 Piotrków Trybunalski KACPERCZYK Piotr I 6 7 1 23 150 1 22,2 150 5,0
6 Poznań BARTMIŃSKI Stanisław I 1 8 17,0
7 Katowice DUCKI Tomasz I 2 1 17,0
8 Katowice WYRWOL Marcel I 3 6 17,0
9 Poznań ŁÓJ Adam I 4 7 17,0

10 Wałbrzych WOŹNICZAK Michał I 7 2 17,0
11 Piotrków Trybunalski ROZPĘDZKI Mariusz I 8 1 17,0
12 Ciechanów JASIŃSKI Adrian I 9 4 17,0
13 Przemyśl ŻUK Piotr I 10 3 17,0
14 Warszawa PAŁASZEWSKI Jakub I 11 5 17,0
15 Opole CZYREK Sylwester I 13 6 17,0
16 Zielona Góra AKONOM Brunon I 15 3 17,0
17 Wrocław WINIARSKI Adrian I 16 2 17,0

Przeczyce 13 październik 2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Jeziorski Józef
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ  JUNIORÓW - PO DWÓCH TURACH
Z XXV Spinningowych Mistrzostw Polski Juniorów rozegranych  w  dniach 12-13 październik 2012r.

na zb. Dziećkowice, Przeczyce miejscowościach Imielin, Przeczyce zorganizowanych przez Okręg PZW w Katowicach.

I TURA II TURA RAZEM

Najdłuż.
ryba

Punkty
Zajęte

miejsce
w sekt.

Najdłuż.
ryba

Punkty
Zajęte

miejsce
w sekt.

Najdłuż.
ryba

Punkty
Zajęte

miejsca
w sekt.

1 Radom MISZTAL Emil I 64,0 1 660 1,0 23,4 170 2,0 64,0 1 830 3,0 1
2 Leszno PIETRZAK Maciej I 20,2 1 080 3,0 23,3 170 3,0 23,3 1 250 6,0 2
3 Częstochowa WOJTYSEK Mateusz I 19,6 760 4,0 22,8 150 4,0 22,8 910 8,0 3
4 Piotrków Trybunalski KACPERCZYK Piotr I 20,5 440 7,0 22,2 150 5,0 22,2 590 12,0 4
5 Bydgoszcz WIŚNIEWSKI Paweł I 20,5 180 13,0 29,4 550 1,0 29,4 730 14,0 5
6 Warszawa PAŁASZEWSKI Jakub I 19,8 1 090 2,0 17,0 19,8 1 090 19,0 6
7 Przemyśl ŻUK Piotr I 20,2 600 5,0 17,0 20,2 600 22,0 7
8 Katowice DUCKI Tomasz I 19,5 510 6,0 17,0 19,5 510 23,0 8
9 Poznań BARTMIŃSKI Stanisław I 19,3 440 8,0 17,0 19,3 440 25,0 9

10 Katowice WYRWOL Marcel I 19,8 300 9,0 17,0 19,8 300 26,0 10
11 Poznań ŁÓJ Adam I 20,5 250 10,0 17,0 20,5 250 27,0 11
12 Piotrków Trybunalski ROZPĘDZKI Mariusz I 18,9 210 11,0 17,0 18,9 210 28,0 12
13 Wrocław WINIARSKI Adrian I 18,1 190 12,0 17,0 18,1 190 29,0 13
14 Zielona Góra AKONOM Brunon I 19,4 160 14,0 17,0 19,4 160 31,0 14
15 Wałbrzych WOŹNICZAK Michał I 18,5 140 15,0 17,0 18,5 140 32,0 15
16 Opole CZYREK Sylwester I 18,8 120 16,0 17,0 18,8 120 33,0 16
17 Ciechanów JASIŃSKI Adrian I 17,0 17,0 34,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Jeziorski Józef
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



PROTOKÓL Z TRZECIEJ TURY MISTRZOSTW
Z XXV Spinningowych Mistrzostw Polski Juniorów rozegranej  w  dniu 14. 10. 2012r.
na zb. Poraj miejscowości Poraj zorganizowanych przez Okręg PZW w Katowicach.

OKOŃ SANDACZ

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Piotrków Trybunalski KACPERCZYK Piotr I 6 4 2 43 240 2 23,8 240 1,0
2 Wrocław WINIARSKI Adrian I 16 9 1 27 230 1 27,0 230 2,0
3 Bydgoszcz WI ŚNIEWSKI Paweł I 17 1 2 40 180 2 19,4 180 3,0
4 Opole CZYREK Sylwester I 13 4 1 23 150 1 22,5 150 4,0
5 Leszno PIETRZAK Maciej I 12 3 2 38 140 2 19,0 140 5,0
6 Poznań BARTMIŃSKI Stanisław I 1 6 1 20 90 1 20,0 90 6,0
7 Przemyśl ŻUK Piotr I 10 5 1 19 70 1 18,2 70 7,5
8 Warszawa PAŁASZEWSKI Jakub I 11 8 1 19 70 1 18,2 70 7,5
9 Katowice WYRWOL Marcel I 3 8 1 19 70 1 18,1 70 9,0

10 Częstochowa WOJTYSEK Mateusz I 14 3 1 18 50 1 18,0 50 10,0
11 Katowice DUCKI Tomasz I 2 6 17,0
12 Poznań ŁÓJ Adam I 4 2 17,0
13 Radom MISZTAL Emil I 5 7 17,0
14 Wałbrzych WOŹNICZAK Michał I 7 1 17,0
15 Piotrków Trybunalski ROZPĘDZKI Mariusz I 8 7 17,0
16 Ciechanów JASIŃSKI Adrian I 9 5 17,0
17 Zielona Góra AKONOM Brunon I 15 2 17,0

Poraj 14 październik 2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Jeziorski Józef
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Właściciel licencji: WITOLD LASKOWSKI Pomoc: tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ  SPINNINGOWYCH MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW
Z XXV Spinningowych Mistrzostw Polski Juniorów rozegranych  w  dniach 12-14 październik 2012r.

na zb. Dziećkowice, Przeczyce, Poraj miejscowościach; Imielin, Przeczyce, Poraj. zorganizowanych przez Okręg PZW w Katowicach.

I TURA II TURA III TURA RAZEM

Najdłuż.
ryba

Punkty
Zajęte

miejsce
w sekt.

Najdłuż.
ryba

Punkty
Zajęte

miejsce
w sekt.

Najdłuż.
ryba

Punkty
Zajęte

miejsce
w sekt.

Najdłuż.
ryba

Punkty
Zajęte

miejsca
w sekt.

1 Leszno PIETRZAK Maciej I 20,2 1 080 3,0 23,3 170 3,0 19,0 140 5,0 23,3 1 390 11,0 1

2 Piotrków Trybunalski KACPERCZYK Piotr I 20,5 440 7,0 22,2 150 5,0 23,8 240 1,0 23,8 830 13,0 2

3 Bydgoszcz WI ŚNIEWSKI Paweł I 20,5 180 13,0 29,4 550 1,0 19,4 180 3,0 29,4 910 17,0 3

4 Częstochowa WOJTYSEK Mateusz I 19,6 760 4,0 22,8 150 4,0 18,0 50 10,0 22,8 960 18,0 4

5 Radom MISZTAL Emil I 64,0 1 660 1,0 23,4 170 2,0 17,0 64,0 1 830 20,0 5

6 Warszawa PAŁASZEWSKI Jakub I 19,8 1 090 2,0 17,0 18,2 70 7,5 19,8 1 160 26,5 6

7 Przemyśl ŻUK Piotr I 20,2 600 5,0 17,0 18,2 70 7,5 20,2 670 29,5 7

8 Poznań BARTMIŃSKI Stanisław I 19,3 440 8,0 17,0 20,0 90 6,0 20,0 530 31,0 8

9 Wrocław WINIARSKI Adrian I 18,1 190 12,0 17,0 27,0 230 2,0 27,0 420 31,0 9

10 Katowice WYRWOL Marcel I 19,8 300 9,0 17,0 18,1 70 9,0 19,8 370 35,0 10

11 Opole CZYREK Sylwester I 18,8 120 16,0 17,0 22,5 150 4,0 22,5 270 37,0 11

12 Katowice DUCKI Tomasz I 19,5 510 6,0 17,0 17,0 19,5 510 40,0 12

13 Poznań ŁÓJ Adam I 20,5 250 10,0 17,0 17,0 20,5 250 44,0 13

14 Piotrków Trybunalski ROZPĘDZKI Mariusz I 18,9 210 11,0 17,0 17,0 18,9 210 45,0 14

15 Zielona Góra AKONOM Brunon I 19,4 160 14,0 17,0 17,0 19,4 160 48,0 15

16 Wałbrzych WOŹNICZAK Michał I 18,5 140 15,0 17,0 17,0 18,5 140 49,0 16

17 Ciechanów JASIŃSKI Adrian I 17,0 17,0 17,0 51,0 NK
Katowice 12-14 październik 2012r. Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Jeziorski Józef
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


